28
2

проект

НОВОИУШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОГУЛЬСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

                                                           Р Е Ш Е Н И Е

 с.Новоиушино
О принятии Устава муниципального образования

Новоиушинский сельсовет Тогульского района

Алтайского края

              В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и статьей 23 Устава муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края Совет депутатов РЕШИЛ:

        1. Принять Устав муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края.

         2. Признать утратившими силу решения  Новоиушинского сельского Совета депутатов Тогульского района Алтайского края:

- от 03.03.2015 года № 5 «О принятии Устава муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края»

- от 12.04.2016 г. № 5 «О принятии муниципального правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Новоиушинский сельсовет Тогульского района Алтайского края».

 3.Данное решение обнародовать в установленном порядке.

         4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  на постоянную комиссию по социальным вопросам и  вопросам местного самоуправления (председатель Григорьева Н.П.)

Глава сельсовета                                                                                      Н.А.Растопшина